
LÖSUNGEN
Uns bewegen

Handelspartner für Werkstatt- 
ausrüstung von Bosch

Uns bewegt,
was Sie bewegt

www.bosch-werkstattwelt.de



ff �ESI[tronic]-Software
ff Steuergeräte-Diagnose KTS
ff Fahrzeugsystem-Analyse FSA
ff Emissions-Analyse BEA
ff Batterie-Servicegeräte BAT
ff Klima-Servicegeräte ACS
ff Dieselsystemprüfung EPS

ff �Wuchtmaschinen WBE
ff Reifenmontiergeräte TCE
ff Fahrwerkanalyse FWA
ff Bremssystemanalyse BSA/SDL
ff Scheinwerfereinstellgeräte HTD
ff Nivellierbare Fzg.-Aufstellfläche LTB
ff Justage-Tools für Fahrerassistenz- 

	 systeme DAS

Werkstattausrüstung von Bosch  
gibt es hier
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Innovative Werkstattausrüstung und Software

Busch Handelsgesellschaft mbH
Tel: +49 (0) 7 61/51 04 11 47
Ansprechpartner:
Kevin Maier
kevin.maier@busch.ag
www.autoteile.busch.ag

Büge GmbH
Tel: �+49 (0) 451/47000-85 

+49 (0) 451/46876
Ansprechpartner:
Herr Holstein
holstein@buege.de 

Christian Winkler  
GmbH & Co. KG*
Tel: +49 (0) 711 85 99 92 45
Ansprechpartner:
Jörg Rentschler
joerg.rentschler@winkler.de
www.winkler.de
*Truck Diagnose

Coler GmbH & Co. KG
Tel: +49 (0) 2 51/67 10 325
Ansprechpartner:
Stefan Krützkemper
stefan.kruezkemper@coler.de 
www.coler.de  

Carl Werthenbach 
Konstruktionsteile  
GmbH & Co. KG
Ansprechpartner:
Sven Peterjohann
autoteile@werthenbach.de
www.werthenbach.de

Ernst Lorch KG
Tel: +49 (0) 74 31 12 43 51
Ansprechpartner:
Anton Heck
anton.heck@lorch-gruppe.com
www.lorch-gruppe.com 

Heil & Sohn GmbH & Co. KG
Tel: +49 (0) 5 11 5 10 82 44
Ansprechpartner:
Volker Spruth
volker.spruth@heil-und-sohn.de
www.heilundsohn.de

Hellmut Springer  
GmbH & Co. KG
Tel: +49 (0) 421 87766 170
Ansprechpartner: 
Lutz Harrie
lharrie@hellmut-springer.de
www.hellmut-springer.de

Hennig Fahrzeugteile GmbH 
Essen
Tel: +49 (0) 211 900 99-42
Ansprechpartner:
Wilfried Hansen
wielfried.hansen@hennig-
fahrzeugteile.de
www.hennig-fahrzeugteile.de 

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG
Tel: +49 (0) 40 73 44 17 321
Ansprechpartner:
Jan Schwanitz
schwanitz@matthies.de
www.matthies.de

Knoll GmbH
Tel: +49 (0) 170 29 95 927
Ansprechpartner:
Alfred Aigner
a.aigner@knoll-online.de
www.knoll-gruppe.de

Küblbeck GmbH & Co. KG
Tel: +49 (0) 9 61 307 185
Ansprechpartner:
Markus Geitner
m.geitner@kueblbeck.de
www.kueblbeck.de

PV Automotive GmbH
verkauf-werkstattausruestung@
pvautomotive.de 
www.pvautomotive.de

Stahlgruber GmbH
Tel: +49 (0) 81 21 707 0
dialog@stahlgruber.de
www.stahlgruber.de

WM SE
WM Fahrzeugteile und  
TROST Fahrzeugteile
Tel: +49 (0) 5 41 99 89 0
werkstattausruestung@wm.de
werkstattausruestung@trost.com 

Wütschner  
Fahrzeugteile GmbH
Tel: +49 (0) 97 21 65 86 97
Ansprechpartner:
Friedrich Spanheimer
f.spanheimer@wuetschner.com
www.wuetschner.com

Hans Hess Autoteile GmbH
Tel: +49 (0) 172 54 80 169
Ansprechpartner:
Frank Schmitt
f.schmitt@hess-gruppe.de
www.hess-autoteile.de


